全国耐火材料标准化技术委员会

  SAC/TC 193    耐标委 [2018] 26 号

关于转发第三批国家标准制修订项目计划的通知

各有关单位：

根据国标委发〔2018〕60 号文“国家标准化管理委员会关于下达 2018

年第三批国家标准制修订计划的通知”，现将我委负责归口的 4项国家标准计

划项目（见附件 1）转发给你们，请组织专门人员，立即开展工作，并认真

填写附件 2，并于 2018年 10月 30 日前将附件 2 返回秘书处。

请各单位务必重视，严格控制进度，确保标准编制计划的落实，按时完

成任务。望各单位与秘书处保持联系。

联系方式：

全国耐标委秘书处

Tel：0379-64205871，64205959；E-mail:nbw@lirrc.com

全国耐火材料标准化技术委员会

秘  书  处

2018 年 9 月 29 日

附件 1

序号 计划号 项目名称 性质
制修

订
代替标准

完成年

限
主管部门 技术委员会或技术归口单位 主要起草单位 备注

1.

20181829-T-4

69
耐磨耐火材料

推荐

修

订

GB/T

23294-2009

2020

国家标准化

管理委员会

全国耐火材料标准化技术委员会 中钢集团洛阳耐火材料

研究院有限公司、无锡

市宜刚耐火材料有限公

司、通达耐火技术股份

有限公司等

2.
20181830-T-4

69
高铝质耐火泥浆

推荐
修

订

GB/T

2994-2008

2020
国家标准化

管理委员会

全国耐火材料标准化技术委员会 武汉威林科技股份有限

公司、中冶武汉冶金建

筑研究院有限公司等

3.

20181831-T-4

69

氮化物结合耐火制品及其

配套耐火泥浆

推荐

修

订

GB/T

23293-2009

2020

国家标准化

管理委员会

全国耐火材料标准化技术委员会 中钢集团洛阳耐火材料

研究院有限公司、中钢

集团耐火材料有限公司

等

4.  20182078-T-4

69

耐火泥浆  第 8部分：泌水

性试验方法

推荐 制

定

2020 国家标准化

管理委员会

全国耐火材料标准化技术委员会 中钢集团洛阳耐火材料

研究院有限公司等